


VÍTÁME VÁS NA PALUBĚ

Proč my?
Protože vám nabídneme jedinečný zážitek, na který jen
tak nezapomenete.
Jsme místo, které vás zavede do oázy klidu, štěstí a
naprosté pohody. Dáme vám pocit domova a odjíždět
budete plní nezapomenutelných okamžiků.
Okolní příroda, kouzlo řeky a naprostý klid je to, na co
budete vzpomínat po návratu domů.
Vydejte se na vlnu splněných přání s námi.
#navlnesplnenychprani



Jsme víc než ubytování. Jsme Vaším klidem,
odpočinkem a místem, kam se můžete vracet vždy,
když potřebujete pocit bezpečí a že jste někde vítaní.

Jsme místem, kde se můžete cítit jako doma. Jsme
místem, kde můžete zapomenout na všechny
problémy a užít si klidu.

Den za dnem každému hostovi nabídnout ten pravý
zážitek z ubytování na lodi a nezapomenutelný čas
strávený u vody. Na každém kroku v botelu či na
palubách se nabízí možnost pohledu na Vltavu a její
pohyb, dále je zde mnoho prostor pro maximální
odpočinek v klidu, proto nemáme ani TV ani rádia na
našich pokojích.

NAŠE MISE A VIZE



U Libeňského mostu 1, Praha 8, 180 00

KDE NÁS NAJDETE

Naše Marina kotví v centru Prahy, zároveň však na
klidném místě hned u Libeňského mostu.
Poloha lodi vás zajisté okouzlí okolní přírodou a
především výhledem na řeku Vltavu, která ve vás
nechá výjimečnou vzpomínku. 





Už jste někdy pořádali event na lodi? Pokud ne, tak
nyní konečně můžete. 

Uspořádejte event na botelu Marina, který kotví v
centru Prahy, zároveň však na klidném místě hned u
Libeňského mostu. Najdete u nás hned několik
eventových prostorů, které využijete v létě i v zimě. 

Horní paluba SunDeck nabízí
unikátní výhled na Karlín, na
Holešovice i na přilehlé golfové
hřiště.

S kapacitou až 350 osob ke stání a
200 osob k sezení se jedná skvělý
prostor pro taneční party, firemní
akci, přednášku nebo i koncert. Pro
hosty je připravený plně vybavený
bar a sezení.

Dalším zajímavým prostorem je Klub
– uzavřený prostor s přístupem na
menší terasu a výhledem na
Libeňský most.

V Klubu můžete využít plátno a
projektor včetně ozvučení pro vaše
prezentace, videoklipy nebo
fotografie. I zde je pro vás připraven
plně vybavený bar.



Celý prostor disponuje kapacitou
až 130 osob ke stání a 100 osob na
sezení, samozřejmě v závislosti na
uspořádání akce. Terasa je
třešničkou na dortu celého místa.
Oba prostory, SunDeck a Klub, je
možné propojit a získat tak
opravdu velký, téměř nekonečný
prostor pro váš event.

Možností je opravdu hodně a záleží
jen na vás, jak si u nás akci
představíte a uspořádáte. Jako
bonus vám nabízíme možnost
ubytování přímo na Marině.

Menší akci si můžete uspořádat i na
našich malých palubách s celkovou
kapacitou 60 osob ke stání a 40
osob k sezení.

Jedním z dalších prostorů je
restaurace, která je vhodná pro
vaše akce spojené s cateringem.Ta
nabízí kapacitu až 50 osob.

Posledním prostorem k pronájmu
je salónek, který je vhodný pro
meetingy, ale i k teambuildingu.
Místnost je vybavená TV, herními
konzolemi, knihami, šachy a
kulečníkem.



MOŽNOST VYUŽITÍ NAŠICH PROSTOR

OSLAVA
SVATBA
KONFERENCE
FIREMNÍ VEČÍREK
VÁNOČNÍ VEČÍREK
KONCERT

FESTIVAL
MARKET
TANEČNÍ AKCE 
JÓGOVÁ AKCE
PŘEDNÁŠKA
TEAMBUILDING





@botel.marina @marinabotelpraha @BotelMarinaPraha

@botel-marina @botel.marina

SLEDUJTE NÁS



www.botelmarina.cz
+420 778 439 505

info@botelmarina.cz
U Libeňského mostu 1, Praha 8, 180 00

https://www.botelmarina.cz/cs/

